
                           
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 

Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1” 
CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845 

 www.univasf.edu.br / e-mail: ppgca@univasf.edu.br 

1/1 
 

 

 
 
 

EDITAL PRPPGI 21/2023 
 

SELEÇÃO PÚBLICA PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  
CIÊNCIA ANIMAL 2023.2 

 
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES  

 
O Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal (PPGCA) da Universidade Federal do 

Vale do São Francisco no uso das atribuições legais estabelecidas pelo EDITAL PRPPGI nº 

21/2023, RESOLVE:  

DIVULGAR o resultado final do deferimento das inscrições para o Processo Seletivo para 

ingresso de discentes no Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal em 2023.2, nível 

Doutorado, Edital PRPPGI 21/2023.  

INSCRIÇÕES  
 

 
 
 
 

 
 
 

 
Petrolina, 25 de setembro de 2023 

 Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 2023.2  
 
 
 
 
 
 
 

 

Inscrição Condição da inscrição 

34199 Deferida 

34203 Deferida 

34200 Deferida 

34217 Deferida 

34214 Deferida 


